



KK HOLDING JUELSMINDE ApS

Sønderbakken 21
7130 Juelsminde

CVR-nr. 34078963

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-02-2024

Kristian Braüner Kobbegaard
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 3.874.362, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 20.229.537, og en egenkapital på kr. 17.651.636.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af kapitalandele	1	3.619.886	4.183.045
Andre eksterne omkostninger		-4.375	-3.750
Driftsresultat		3.615.511	4.179.295
Andre finansielle indtægter, fra tilknyttede virksomheder		308.768	98.096
Andre finansielle indtægter		51.062	25.046
Andre finansielle omkostninger, fra tilknyttede virksomheder		-4.705	-17.348
Andre finansielle omkostninger		-22.767	-16.585
Resultat før skat		3.947.869	4.268.504
Skat af årets resultat		-73.507	-19.175
Årets resultat		3.874.362	4.249.329
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-322.901	1.733.045
Overført resultat		4.136.263	2.457.384
Resultatdisponering		3.874.362	4.249.329

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.490.763	7.184.141
Kapitalinteresser	4	2.458.758	575.438
Finansielle anlægsaktiver		8.949.521	7.759.579
Anlægsaktiver		8.949.521	7.759.579
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.323.303	8.266.456
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.361.319	1.189.665
Tilgodehavende selskabsskat		43.846	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.476.647	1.711.197
Andre tilgodehavender	5	57.380	75.665
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	17.521	0
Tilgodehavender		11.280.016	11.242.983
Omsætningsaktiver		11.280.016	11.242.983
Aktiver		20.229.537	19.002.562

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.732.284	5.055.185
Overført resultat		12.778.352	8.642.089
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		17.651.636	13.836.174
Gæld til kreditinstitutter		441.498	543.237
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.134.349	4.214.739
Selskabsskat		0	406.372
Anden gæld		2.054	2.040
Kortfristede gældsforpligtelser		2.577.901	5.166.388
Gældsforpligtelser		2.577.901	5.166.388
Passiver		20.229.537	19.002.562
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	80.000	5.055.185	8.642.089	58.900	13.836.174
Betalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-322.901	4.136.263	61.000	3.874.362
Egenkapital 31-12-2023	80.000	4.732.284	12.778.352	61.000	17.651.636

Noter

	2023	2022
1. Indtægter af kapitalandele		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	3.631.316	4.326.564
Afskrivning goodwill	-74.694	-162.641
Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat	185.660	19.122
Afskrivning goodwill	-122.396	0
	3.619.886	4.183.045
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.244.393	2.244.393
Kostpris ultimo	2.244.393	2.244.393
Værdiregulering primo	4.939.748	3.225.825
Årets resultatandele	3.631.316	4.326.564
Kapitalregulering i perioden	-74.694	-87.947
Årets af- og nedskrivninger	0	-74.694
Udloddet udbytte	-4.250.000	-2.450.000
Værdiregulering ultimo	4.246.370	4.939.748
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.490.763	7.184.141

Selskabet ejer:

Nom. kr. 150.000 svarende til 75 % af anparterne i Martensen & Kobbegaard ApS, Sønderbakken 21, 7130 Juelsminde.

Nom. kr. 61.884 svarende til 100 % af anparterne i KK Ejendomme Juelsminde ApS, Sønderbakken 21, 7130 Juelsminde.

Nom. kr. 40.000 svarende til 100 % af anparterne i LS Hydraulik ApS, Gammelgårdsvej 9, 7130 Juelsminde.

Noter

	2023	2022
4. Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris primo	460.000	460.000
Tilgang i årets løb	1.945.056	0
Kostpris ultimo	2.405.056	460.000
Værdiregulering primo	115.438	96.316
Årets resultatandele	60.660	19.122
Værdiregulering ultimo	176.098	115.438
Årets afskrivninger	-122.396	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-122.396	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.458.758	575.438

Selskabet ejer:

Nom. kr. 20.000 svarende til 50 % af anparterne i Juelsminde Erhvervsejendomme ApS, Sønderbakken 21, 7130 Juelsminde.

Nom. kr. 24.000 svarende til 30% af anparterne i MK JORD ApS, Sønderbakken 21, 7130 Juelsminde.

Nom. kr. 31.250 svarende til 25% af anparterne i Sørensen-Kobbegaard ApS, Gammelgårdsvej 13, 7130 Juelsminde.

5. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender	57.380	75.665
	57.380	75.665

Heraf anses kr. 39.380 som langfristet.

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende ved virksomhedsdeltagere og ledelse	17.521	0
	17.521	0

Selskabet har i regnskabsåret haft udlån til selskabets kapitalejer og direktør på kr. 15.903. Lånet er blevet renteberegnet med en rente på 11,90% for 1. halvår 2023 og med en rente på 13,25% for 2. halvår 2023. Renterne udgør i alt kr. 1.618 for 2023. Lånet vil blive tilbagebetalt efter status ved at blive udloddet som en fordring på en ekstraordinær generalforsamling.

7. Eventualforpligtelser

For den tilknyttede virksomhed Martensen & Kobbegaard ApS er selskabet selvskyldnerkautionist for det samlede bankengagement med Nykredit Bank A/S, som pr. 31. december 2023 udgør kr. 67.318.

For den tilknyttede virksomhed KK Ejendomme Juelsminde ApS er selskabet selvskyldnerkautionist for det samlede

Noter

2023

2022

bankengagement med Nykredit Bank A/S, som pr. 31. december 2023 udgør kr. 6.620 samt for en andel af mellemværende med Nykredit Realkredit A/S, som pr. 31. december 2023 udgør kr. 14.028.814.

For kapitalinteressen Juelsminde Erhvervsejendomme ApS er selskabet selvskyldnerkautionist for mellemværende med Nykredit Realkredit A/S, som pr. 31. december 2023 udgør kr. 1.125.915.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet hæfter solidarisk med selskabets hovedaktionær for danske kildeskatter på udbytte, indtil der sker indberetning/opkrævning fra Skattestyrelsen. Udbyttet afvikles efter regnskabet's årsafslutning.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.